UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2022

V/v tham gia, góp ý

Quyết định ban hành Quy chế

huy động lực lượng, phương tiện chữa

cháy và CNCH của các cấp, các

ngành trong trường hợp xảy ra

cháy, nổ, sự cố, tai nạn trên

địa bàn thị xã Đức Phổ

 Kính gửi:

- Chủ tịch UBMTTQVN thị xã và các tổ chức thành viên;

- Trưởng Công an thị xã;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

- Chủ tịch UBND các xã, phường;

- Đồn trưởng Đồn Biên phòng: Phổ Quang, Sa Huỳnh;

- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành trên địa bàn thị xã.

Thực hiện Quyết định số 1261/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy chế huy động lực lượng, phương tiện chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ (CNCH) của các cấp, các ngành trong trường hợp xảy ra cháy,

nổ, sự cố, tai nạn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, để ban hành Quyết định Quy chế

huy động lực lượng, phương tiện chữa cháy và CNCH của các cấp, các ngành trong

trường hợp xảy ra cháy, nổ, sự cố, tai nạn trên địa bàn thị xã Đức Phổ đảm bảo chặt

chẽ và theo đúng quy định, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ đề nghị UBMTTQVN

thị xã Đức Phổ, các tổ chức thành viên và yêu cầu Trưởng Công an thị xã Đức Phổ,

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự thị xã Đức Phổ, Chủ tịch UBND các xã,

phường, Đồn trưởng Đồn Biên phòng Phổ Quang, Đồn trưởng Đồn Biên phòng Sa

Huỳnh; Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành trên địa bàn thị xã Đức Phổ theo chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn được phân công tham gia, góp ý trực tiếp vào Quyết định

ban hành Quy chế huy động lực lượng, phương tiện chữa cháy và CNCH của các

cấp, các ngành trong trường hợp xảy ra cháy, nổ, sự cố, tai nạn trên địa bàn thị xã

Đức Phổ (có gửi Quyết định ban hành quy chế kèm theo) gửi về UBND thị xã Đức

Phổ (qua Công an thị xã Đức Phổ) trước ngày 18/4/2022.

Đề nghị UBMTTQVN thị xã Đức Phổ, các tổ chức thành viên và yêu cầu

Trưởng Công an thị xã Đức Phổ; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự thị xã Đức Phổ;

Chủ tịch UBND các xã, phường; Đồn trưởng Đồn Biên phòng: Phổ Quang, Sa Huỳnh;

Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành trên địa bàn thị xã quan tâm, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

2

		2022-04-13T08:20:06+0700

		2022-04-13T08:54:01+0700

		2022-04-13T08:54:01+0700

		2022-04-13T08:54:01+0700